
  

MEUNU JEN BBU E 
z2 57260386-1-3 1012 zz 

Zdravotnická záchranná služba 
5 Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
5 Závodní 390/98C 
S Karlovy Vary 
= 360 06 

Z 

i 
       

6)
 
S
A
P
t
y
p
:
S
M
L
-
S
M
L
 

5 

       

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

5 V Teplicích 12. 12. 2023 

3
1
2
1
2
T
2
2
0
0
1
9
-
0
0
0
1
 

D
o
c
E
x
t
i
D
:
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
5
 

Dy
3 

ns Ceny tepelné energie platné od 1. 1. 2024 - číslo smlouvy - 002/KarlovarskáZS/06 

85 Vážený odběrateli, 
20 

ZS V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie: 
oo 

ŘS      
- Ceník tepelné energie - platný od 1. 1. 2024 

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení zpět 
nejpozději do 22. 1.2024 na doručovací adresu: 

96
C 

B
O
N
M
 

G; 

    
  

á, a.s. 

PJ Západ, odd. Nejdek 

Teplická 874/8 

405 02 Děčín iV 

38
88

9 
V
e
r
:
X
1
1
6
D
9
5
P
.
 

   

30
61
 

Vážíme si vaší důvěry a věříme, že i nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie. Neustále 

pracujeme na zkvalitňování poskytovaných služeb, které reflektují potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků, Bližší 
informace k produktům a službám najdete na www.cezteplarenska.cz. 

R
O
P
1
4
0
 
R
e
g
T
y
p
e
:
H
 
R
e
g
E
x
D
:
0
0
0
0
0
8
8
4
 

17
 
Pr
oc
es
iD
:C
S-
20
2:
 

B
O
I
D
:
0
0
1
A
4
A
1
A
0
A
B
D
1
E
D
E
A
6
9
F
A
7
3
 

J 
a Ba 
o 

< 

Spoustu pozitivní energie Vám přeje    

    obchodní referent 

CEZ Teplárenská, a.s. 

ČEZ Teplárenská, a.s. Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 

www.cezteplarenska.cz | IČO: 27309941, DIČ: CZ27309941 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910. 
Doručovací adresa: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV



  

Zákaznické číslo: 0010110176 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce pelné energie č.: 002/Karlc 

O 
%     

pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy 

odbě 

odběrné 

  

tel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p 

: 0102390861 Karlovarská 1347 - ZDZS 

  

    

    
    

Lol 

Pro dodávku 

Typ tarifu H36S6 01 

    Cenové   

    objektu jso y tyto ceny tepelné ener 

  

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 

1. Gena pro bytové odběry: 

základní c 

  

aez DPH: 

    

Dude připočtena L dle platné legislativy 

2. Cena pro nebytové odběry: 

DPH: 888,00 Kč/GJ 

  

al 

  

základní ce 

aude připočtena DPH dle plat     
3. Náklady na dodávku tepelné energie na vytápění při společném měření budou rozděleny 

a na jednotlivé zůčtovací jednotky (objek 

  

   

    tv nebo 

  

objektů) budou vyúčtovány podle vací jednotky 

4. Služby poskytnuté při c avování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč 

  

    

k ceně bude připočtena DPH dle plat 

  

é legislativy 

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

ákladní cena bez DPH: 490,00 Kč 

  

     

< ceně bude přip     čtena DPH dle platné le 

6. Cenové změny 

Změny ceny tepelné ene 

  

e, budou prove 

  

ERU a s příslušnými ustanoveními této smlouvy. 

  

Zdravotnická 
V Karlovarského kr 

b 
MUDr. 

  

Závodní 390/c 
Tel.: +4 

74 660 

    
     

     


